
stejnopis č. .f 

...", , , "' v 

SMLOUVA NA PORIZENI LICENCI K SOF1WARE VCETNE 
PROVEDENÍ IMPLEMENTACE 

Smluvní strany: 

Hlavni město Praba 

se si&m: Mariánské nám 2, Praha 1, PSČ: 110 Ol 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

23Stoupené: ředíe~m odboru infunmtiky 

Číslo smlouvy Nabyvate~: LIC/40/03/00361012019 

(dále jen ,,Nabyvater' 

a 

AMI Praba a.s. 

se si&m: Hanusova 29, Praha 4, PSČ: 140 00 

IČO : 25715909, DIČ: CZ25715909 

spo~čnost zapsaná v obchodním rejstřiru vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 5673 

bank. spojerú: 

r:ní<;topředsedou představenstva 

Číslo smbuvy Poskytovatele: 1855030 

(dále jen ,,Poskytovater' 

dnešního dne U'lllviely tuto licenční smlouvu v souladu s ustanovením § 2358 a násl 
2ákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonk (dále jen ,,oběaaský zákonik' ' (dále jen 

,,Smlouva'' 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě omažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím mění Smlouvy: 

Digitálně podepsal 

Datum: 2019.01 .22 
11:56:17 +01'00' 



1. ÚVODNÍ lNTANOVJ.iNÍ 

1.1. Nabyvatel prohhšl!ie, že: 

1.1.1. je veřejmprávní ko1p0rac~ 

1.1.2. spnye veškeré podmílky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn um Smk>\NU uzavřít a řádně plnit záva1ky v ní obsažené. 

1.2. Poskytovatel prohhšlge, ~: 

1.2.1. spnye veškeré podmílky a požadavky v této Smbuvě stanovené a je 
oprávněn tuto SmbtNU uzavřít a řádně phl: záV32ky v ní obsažené, 

1.2.2. ke dni uzavření této Smhuvy vi'K:i nětru není vedeno řflení <& zákona 
č. 18212006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (ilsolve~ní zákon), 
ve mění pozrlější:h předpisů, a zároveň se 2ava2J.!je N abyvatek o všech 
skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně infOnrovat; a 

1.3. Nabyvatel dne 27. ll. 2018 23hája výzvou k podání nabí:Jek řflení na .zadání 
veřejné 7aká7ky s názvem ,,Dodávka licencí pro správu privilegovaných účtů 
MHMP'' (dá1e jen "Veřejná zaká7lca'') dk zákona č. 134/2016 Sb., o 2adávání 
veřejných zakál.ek dále jen ,;IZVZ') zadávané v rá.Irei 2avedeného dynamického 
nákupnh> systému s názvem ,,Dodávky HW 23řízenf, standardnbo SW a 
odborných smb teclmkkého poradenství" (dále jen ,,DNS'') v rá.Irei kategorie 
(čásb) 1 DNS - Dodávky BW zařízení a staodanlního SW. Na zákhdě 
výsledků tohoto ladávacito řflení byl Poskytovatel vyzván k uzavření této 
Smhuvy na pbění pře<itn!tu Veřejné :zaká2ky. 

1.4. Poskytovatel pro~e, ~ ke dni uzavření této Srnhuvy je oprávněn uzavři tuto 
SmhlML 

2. ÚČFL SMLOlNY 

2.1. Účelem této Smhuvy je zajmění reatizace předmětu Veřejné :zakázky dle 
ladávací do.l<uru!ntace Veřejné :zakázky (dále jen ,,zadávací dokumentace''), tj. 
stanovení způsobu a podmí:Iek pro poskytnuti licencí k software, provedení jeho 
mtalace a ~lerrentace, zas1coletú uživateu software a pro poskytování podpory 
k totruto software, pD;emž tato pklění jsou podrobněji specificována v čl 3 
Smhuvy. 

2.2. Poskytovatel tot.to Smhuvou ~e Nabyvateli spklění zadání Veřejné 
2aká2ky a všech z toho vyplývají:í:h podmílek a povimostí podle Zadávací 
do~ntace. Tato garance je nadřa:rena ostatnín podmílkám a garancí:n 
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyhučetú jakýchkoliv pochybností to :z.nam!ná, 
~: 

2.2.1. v případě jakékoliv nej5toty ohledně výkladu mtanovení této Srnhuvy 
budou tato mtanovetú vykJádána tak, aby v co nejši'ší mie rohledňovah 
~el Veřejné :zakázky vyjádřený Zadávací doktmentac í; 

2.2.2. v případě chybějí:í:h mtanovetú této Smbuvy budou pouaa dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací doktmentace; 

Strana 2 



2.2.3. Poskytovatel je V32an svou nabiikou předbženou Nabyvateli v ránr;;i 
mdávacilo řírení na :zadání Veřejné zaká7Jcy, která se pro úpravu 
vzájenných vztahů vyplývajíckh z této Smhuvy použije smsiiiárně. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1. Poskytovatel se na základě této Smhuvy zaV32J.!je poskytnout Nabyvateli 
poči:ačový program specifikovaný v Přilo:re ě. 1 této Smhuvy (dá~ jen 
,,Počítačový program''· SoU:ásti tohoto pbění je provedení nás~d\!ikkh 
čimostí: 

3 .Ll. poskytnW práva užíí Počíačového prognuru v rozsahu uvedeném v čl 
9 Smhuvy, 

3.1.2. poskytnutí rozn:noženioy Počíačovéoo progrmm, a to bOO' dodánin 
vhodných fYzi:kých nosi;ů či uroožněnín získání těchto rozn:nožetůt 
prostfednictvin siě Internet Takto získané rozn:nozenny I'ImÍ 

uroo2ňovat ilstalaci Počítačových programi v souladu s Teclm;kou 
specifi<ací; 

3.1.3. iostaJace Poči:ačovéoo prognuru na hardware Nabyvate~ a 
ÍJl>~rremace Počiačového prognuru v lT prostředí Nabyvate~. 

3.2. (pklěrú d~ odst 3.1.1, 3.1.2 a 3.1.3 Smhuvy dále také spo~čně jen jako 
,,Poskytnuti programu"). 

3.3. Specifi<ace Počíačového prograrw, bližší podmíllcy Poskytnutí prognuru a 
SUžeb jsou obsaženy v Přilo:re č. 1 této Smhuvy (dá~ jen 
"Technická specifikace''· 

3.4. Nabyvatel se touto Smhuvou zavazuje poskytnout Poskytovateli ne2bytoou 
součilllost při poskytování phětú Poskytovatelem v rozsahu, který je stanoven 
v této Smhuvě. 

3.5. Nabyvatel se zaV32'l!ie zapJati Poskytovateli za řádně a včas poskyto.té pJněrú 
cerru doh>dnutou v této Smlouvě. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Poskytovatel se zaV32'l!ie Zlhájl práce na Poskytnutí prognuru okaml.ic.em 
~mosti této Smhuvy a doko~í PoslcytJUí prograrru do 2 měsků od nabytí 
platmsti a účilnosti této Smhuvy. 

4.2. Místem pklěrú dle této Smhuvy je Česká republb, :zejména silh NabyvateJe a 
jeho jednotlivá pracoVŇě. 

4.3. Se souhlasem NabyvateJe tze poskytovat pbětú dle této Smlouvy také vzdáleným 
přístupem 

Strana 3 



5. ZPŮSOB POSKYfOV ÁNÍ PLNĚNÍ 

5.1. Poskytovatel se zav;mge: 

5.1.1. poskytovat plnění podle této Smbuvy s péčí řádného hospodáře dle 
podmítek sjednaných v této Smbuvě a v souladu s Techni;;kou 
specifikac~ a to na sviij nákJad a na své nebelpeČ~ 

5.1.2. Počiačový program či jm phění nebo jejich části předávat k akceptačru 
proceduře v tennítech stanovených touto Smbuvou a v takové podobě, 
aby byla splněna požadovaná akceptačru kritéria; 

5.1.3. odstrani jakékoli vady, jež mi Počiačový program či jilé phění 
k okamžiru akceptace dle čl 7 této Smbuvy, nebo které se vyskytnou 
v záruční době dle čl 1 O této Smhuvy; 

5.1.4. upomifuvat Nabyvatele včas na všechny hrozkí vady svého phění jeho 
potenciáklí výpadky, jakož i poskytovat Nabyvateli veškeré nfunmce, 
které jsou pro p.lněru Smbuvy ne7bytné; 

5.1.5. neprodleně oznámil: pisemtOu funmu Nabyvateli. překážky, které mJ 

brání v pktění předm!tu Smhuvy a výkonu dalš~h čimostí souvisejicich 
s phěním předtretu Smbuvy; 

5.1.6. lJ>02DnlÍ Nabyvatele na poterx;ruú rizka vzniru škod a včas a řádně dle 
svých m>žoostí provést taková opatře~ která rizko vzniku škod :zx:ela 
vyhučí ~bo snfi.í; 

5.1.7. dodňovat be7peČnostní, hygienické, požární, organizační a ekohgj;ké 
předpi5y na pracovmkh N abyvatele, se kterými byl semimen nebo které 
jsou všeobecně 2'.11ámS; 

5.1.8. postupovat při poskytování pklění podle této Smhuvy s odbornou péčí 
a aplicovat procesy ,,best pract:ice"; 

5.1.9. monmvat Nabyvatele o plnění svých povmostí podle této Smhuvy 
a o d~h skutečnostech, které roohou mi vliv na výkon práv 
a phění povi1ností smbvnich stran; 

5.1.10. T.ajÉtl, aby všeclmy osoby podílejicí se na phění jeho závazků ztéto 
Smhuvy, které se budou zdržovat v prostotách nebo na pracovištich 
Nabyvatele, dodňovaly účm právní předpisy o be7.pečoosti a oclraně 
zdraví při práci a veškeré ntemí předp~y Nabyvatele, s niniž Nabyvatel 
Poskytovatele předem obemámil nebo které jsou všeobecně známé; 

5 .1.11. upomrňovat N abyvatele v odůvodněných pq,adech na pq,adoou 
nevOOdnost pokymi Nabyvatele. 

5.2. Nabyvatel se T.ava:nýe poskytnoaa ke spbění smbvnich závazků Poskytovatele 
účemu součmost defilovanou v této Smhuvě, zejména tín, že odpovědné 
zástupce Poskytovatele bude včas iúOnmvat o všech organřzačnich mnách, 
pomatcich z kontrom čmoosti, podretech vlastnkh :zam!stnanců a daEich 
skutečnostech významných pro pbění p~tu této Smhuvy. 

Strana 4 



6. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ 

6.1. ~terákoliv 'll! snWvni;h stran je opravnena p~nně navrhoot.i zrrenu plnění. 
Zádná 'll! smluvních stran však není povima navrh>vanou změnu akceptovat 

6.2. Poskytovatel se za~e provést hodnocení dopadů kteroukoliv smbvní stranou 
navrhovaných zrren na termí:Iy phění, cenu a součmost Nabyvatee. 
Poskytovatel je povinen toto hodnocení provést bez zbytečného odldldu, 
nejpozději do 5 pracovni;h dnů ode dne doručení návrhu kterékoliv smluvní 
strany druhé smbvn.í straně. 

6.3. Jakékoliv zrreny tecBké specifikace IDJSí být projednány a následně schváleny 
Nabyvatelem 

7. AKCEPTACE POČÍTAČOVÉHO PROGRAMU 

7 .1. Podmilkou pro akceptaci Počítačového prograrm je podpis předávaci;h 
protokolů 'll! strany Nabyvatele. Akceptační procedura zahrnlýe ověření. zda 
Posk:ytovateem poskytnuté dD;;í phJění splň.lýe podrnňcy, kjejM;hž spklění se 
Poskytovatel zaváza~ a to porovnáni:n skutečných vlastností Počítačového 
prograrm s jeho :závaznou specifikací uvedenou v Teclri:ké specificaci Jestliže 
phění sphú kritéria akceptace, povall.ýe se plnění za řádně ukončené a Nabyvatel 
je povinen je převzit dle odst 7.4 této Smlouvy. 

7.2. Poskytovatel je povinen p~etmě monmvat Nabyvatele, resp. jeho oprávněné 
osoby nejméně 5 dní předem o terrnírat zahájení akceptace. N abyvatel je oprávněn 
se akceptace zúčastnit a osvědčí její konání, a to funmu předávacilo protokokl 
podepsaného oprávněnými osobanů obou smk.avních stran 

7.3. Základnm předpokladem pro řádné předání Počítačového progratlll a jeho 
přeV'll!tí Nabyvatelem, a to funrou předávacho protokob podepsaného 
oprávněnými osobami obou sii'IkMtkh stran v souladu s odst. 7. 7. této Smlouvy je 
skutečnost, že: 

7.3.1. Poskytovatel dodal Nabyvateli ro2JIDOženiny Poči:ačového prograrm 
:způsobem specificovaným v odst 3.1.2 této Smlouvy; 

7.3.2. Počítačový program urmžň~e jeho instalaci a Iq>lementaci do IT 
prostředí Nabyvatele v souladu s Technickou specifikací; 

7.3.3. Počítačový program spnye fimkční požadavky stanovené Nabyvatelem 
v Technické specifikac~ 

7.3.4. do~ntace k toJIJJto Poči:ačovéim programu splňl.ýe požadavky 
uvedené v TechrĎcké specifikaci; 

7.3.5. Poskytovatel provedl mtalaci a Iq>lementaci Počítačového progratru 
:způsobem specifikovaným v odst 3 .1.3 této Smlouvy. 

7.4. Jestliže budou splněny předpoldady uvedené v odst 7.3, Nabyvatel se za~e 
v tonto termiRJ Počítačový program převzit. Pokud Poči:ačový program v ton1o 
termínu nepřeve~, ačkoli jeho pře-v2etí byh Poskytovatelem řádně urro2něno, 
má se za to, že Poči:ačový program byl řádně předán a Nabyvatelem přeVl'At 
právě v den násled~ící po splnění předpokladů uvedených v odst 7.3. 

Strana 5 



7.5. Jestliže Počiačový program nesplň:týe předpoklady uvedené v oru,'l 7.3, je 
Nabyvatel povRn berodkladně po zj5tění této skutečnosti doručí: Poskytovateli 
pÉeDDOu :zprávu (ro2rlíhvý protokol), ve které uvede a pop~ veškeré 7jištěné 
nedostatky. Poskytovatel napraví tyto nedostatky a akceptace Počítačového 
progrmm booe provedena opětovně. Tento proces se booe opakovat, doktd 
Počtačový program nespm veškeré požadavky dle této Srnhuvy. 

7.6. Akceptace se však nebooe považl>vat :za neúspěšnou, jestliže daný nedostatek 
nebyl :způsoben Poskytovatelem, nebo byl nepodstrtný, tm., neměl vtiv na řádné 
poskytování či fimkčnost pJněrú tak, jak jsou ~:reny v této Smhuvě. 

7.7. Při přev:retí Počiačového progrmm v souJadu s tiito článkem se Nabyvatel 
i Poskytovatel :zava2J!jí podepsat pří5Jušný předávací protoko~ tj. potvrlJ!ní o 
předání a přijetí (přev:retl) pDěni Vrorový předávací protokol pro předání a 
přev:retí Počtačového prograrru je součástí PříJohy č. 3 této Smhuvy. 

8. CENA APLATEBNÍ PODMÍNKY 

Ulieoi ceny 

8.1. Cena pDění je tvořena cenou :za Poskytnutí prograrm1 a cenou :za SJužby. 

8.2. Cena :za Poskytmií programi a cena :za Smby je specificována v Příloze č. 2 této 
Smbuvy. 

Hrazeni ceny 

8.3. Cena :za pDění dle této Smlouvy bude Nabyvatelem :zaplacena v souJadu 
s platebnóni podmí:Jkami stanovenými v tonto článku 8 Srnhuvy. 

8.4. Cena za Poskytrutí progranu se hradí na 2ákladě fil.ktury vystavené 
Poskytovatelem po úspěšné akceptaci Počtačového programu bez vad dle čl 7 
osvědčené oboustranně podepsaným předávacín protokolem 

8.5. Pro vyh...;eoí pochybností strany stanoví, re nedojde-li k akceptaci pJoění, které 
pod~bá akceptaci dle této Srnhuvy, vzniká Nabyvateli nárok na vrácení ceny za 
takové pktění, přičemž 7ápočet se pi1>oušti 

8.6. Lhůta splatnosti fidátrovanýcb částek je stanovena na 30 dní od vystavení faktury 
Poskytovatelem Poskytovatel vystaví Nabyvateli fukturu: 

8.6.1. za Poskytootí prograrmi do 5 dnů ode dne úspěšné akceptace 
Počítačového progranu bez vad dle čl 7; 

8. 7. Poskytovatel se zava2J!je odeslat daOOvý doklad Nabyvateli nejpozději následujkí 
pracovní den po jeho vystaveni 

8.8. Všechny f.tktt.y JliJSÍ spiíovat náleftosti řádného darového dokladu po2adované 
:zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějškh předpisů (dále jen ,.zákon 
o DPH''), avšak výshvně vždy rrmí obsahovat náslemgkí údaje: o:mačení 
sml.Ivnkh stran a jeji;b adresy, ICO, DIČ, údaj o tom, re vystavovatel fdktury je 
zapsán v obchodnm rejstřiru včetně spisové mačky, o:mačení této Smhuvy, 
o:mačení poskytmtého phění, čísh f.llcuy, den vystavení a hitu splatnosti 

Strana 6 



fuktmy, označení peněžnho ústaw a č~b účtu, na který se má platt, 
:fhlcturovanou částku, raziko a podpis oprávněné osoby. 

8.9. Neb\Xle-Ji f3k:tura obsahovat stanovené náJežit.osti a příhhy, nebo v ní nebudou 
správně uvedené údaje dk: této Smhuvy, je Nabyvatel oprávněn vrátí: ji ve bůtě 
její splatnosti PoskytovateJi V takovém případě se přeruší běh IIůty splatnosti a 
nová bita splatoosti počne běžet doručením opravené fuktury. 

8.10. Phtby peněžitých částek se provádí banlcovním převodem na účet druhé smluvní 
strany uvedený ve filktuie. Peněžtá částka se pov~e za zaplacenou okamžikem 
jejího odepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu přýe~e. 

9. VLASTNICKÉ PRÁVO A Užtv ACÍ PRÁVA 

9.1. V př4>adě, že součástí plnění Poskytovatele podle této Smbuvy jsou IOOvité věci 
hrmtné, které se rmjí stát vlastni;tvím Nabyvatele, nabývá Nabyvatel vlastni;ké 
právo k těnto věcem dnem předání takového phění Nabyvateti na 1.ák1adě 
p~rrne'bo protokok.t podepsaného oprávněnými osobami obou stnklvnkh stran. 

Nebe7pečí škody na předaných věcech přechází na Nabyvatele okamžicem jejich 
fukti::kého předání do dispozl;e N abyvatele, o takovénto předání IDJSÍ být sepsán 
p~mný zámam podepsaný oprávněnými osobami stran. Do nabytí vlastni;kého 
práva uděh9e Poskytovatel Nabyvateli právo tyto věci užívat v ro2Sahu a 
:zpmobem, který vyplývá z účelu této Smlouvy. 

9.2. V2hledem k tomu, že součástí plnění Poskytovatele dle této Smlouvy je i pJnění, 
které nitže napmvat maky autorského díla ve smysJu autorského 2ákona 
(zejmSna Počítačový program), je k těnto součástem pbění poskytována licence 
za podmínek sjednaných v tonto č.lánku 9 Smbuvy. 

9.3. Nabyvatel je oprávněn veškeré součásti phění a veškeré výstupy Poskytovatele 
považDvané za autorské d.íb ve smysJu autorského zákona (dále jen ,,autorská 
díla") užívat dle podmílek stanovených touto Smbuvou. 

9.4. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jmSnem a na svůj účet 
majetková práva autorů k altorským dílům, které budou součástí plnění podle této 
Smlouvy, resp. že má souhlas všech rele~h tře1i:h osob k poskytnutí ocence 
k autorským díkim podle tohoto čJánku Smhuvy; toto proh1ášení ~e i 
taková práva, která by vytvořením autorského díla teprve V71l.Kia. 

9.5. Nabyvatel je oprávněn od okamlJru účirmosti poskytnutí ocence k autorském.~ 
dW uživat toto autorské d.íh v ro2Sahu, v jakém uzná za ne7bytné, vhodné či 
přiněřené s ohledem na účel této Smlouvy. Pro vybučení pochybností to 
2Ilalrená, že Nabyvatel je s ohledem na účel této Smhuvy oprávněn užívat 
autorské díb v neomezeném moo.lstevnín a Ú'Zerrní:n ro2Sahu, a to všemi 
v úvahu pfrházejícírni :způsoby a s časovým ro2Sahem omezeným pouze dobou 
trvání majetkových autorských práv k takovéfll.lto autorskénn dW. Součástí 
ocence je neomezené oprávnění Nabyvatele provádět jakékoliv modificace, 
úpravy, zrněny autorského díla tvo&ho součást plnění dle této Smlouvy a dle 
svého uvážení do něj zasahovat, zapracovávat do dagích autorských dě~ 

zařazovat do databází apod., a to přím nebo prostřednictvím tře1i:h osob. 
Nabyvatel je bez potřeby jakéhokoliv ~ho svolení Poskytovatele oprávněn 

Strana 7 



wěJl třetí osobě podlicenci k užití autorského díla nebo svoje oprávnění k už1í 
a.-orského díla třetí osobě postoupt, avšak pouze :za předpokladu, tJ! tín bwe 
docházet k um attorského díla v souJadu s U:Clem, pro který byb vytvořeno. 
Li:ence k autorskéiJ.Il dí'.o je poskytována jako nevýhradní Nabyvatel není 
povnen li;enci využi. 

9 .6. V př1>3dě počiačových programi se kence vztaht.Ye ve stejném ro:zsaOO na 
attorské dík> ve strojovém i :rrlrojovém kódu, jakož i koncepčnín pf1>ravným 
tmteriáUn Pfedcho2Í věta tohoto odstavce se vztaht.Ye i na přq>adné da.Eí vene 
software nebo jilých ilfunmčních systéoii upravených na záldadě této Smbuvy. 

9. 7. Poskytovatel totto Smbuvou poskyttůe N abyvateli li;enci k autorským dílům dle 
odst 9.3 této Smbuvy, při:emž účmoost této li;ence nastává oJ.camžKem 
akceptace součásti phění, které přislušné autorské dík> obsaht.Ye; do té doby je 
N abyvatel oprávněn autorské dík> uži v roisahu a zpmobem nezbytným 
k provedení akceptace příslušné součásti phěni 

9.8. Udělení li;ence nelze :re strany Poskytovatele vypovědět a její účmost trvá i po 
skončení účinnosti této Smbuvy, nedohodnou-li se smbvní strany výshvně ji:lak. 

9.9. Snbní strany výshvně prohlašuj~ 2e pokW při poskytování plnění dle této 
Smhuvy vznikne čmostí Poskytovatele a Nabyvatele dík> spobattorů a 
nedohodnou-6. se sriMú strany výshvně ji:lak, bwe se mi :za to, k je 
Nabyvatel oprávněn vykonávat majetková autorská práva k dw spobautorů tak, 
jako by byl jejich výlučným vykonavatelem a 2e Poskytovatel udělil Nabyvateli 
somJas k jakékoliv ~ně nebo jitéml 2ásahu do díla spobautorů. Cena plnění 
dle této Smhuvy je stanovena se IDhledněnín tohoto ustanovení a Poskytovateli 
nev.zrtknou v pf1>adě vytvoření díla spobautorů žádné nové nároky na odměnu. 

9.10. Poskytovatel je povilen po~vat tak, aby udělení kence k autorskéiiil dw dle 
této Smhuvy včetně oprávnění uděft podli;enci zabezpečil, a to bez újmy na 
právech tře.Xh osob. 

9.11. Práva mkaná v ~i phění této Smbuvy přechází i na pf1>adného právnro 
nástupce Nabyvatele. Pij>adná mina v osobě Poskytovatele (např. právní 
nástupni;tví) nebude mi vliv na oprávnění udělená v ~i této Smbuvy 
Poskytovatelem Nabyvateli. 

9.12. Odměna za poskytn~ zprostředkování nebo postoupení licence k autorskémi 
dw je :zabroota v ceně za phění, při němž došb k vytvoření autorského díla. 

10. ZÁRUKA 

1 0.1. Poskytovatel poskytt.Ye 2árdcu, 2e ka2rlá část Počítačového prograrm nebo 
některého z o~h výsledků poskytovaného pJnění má ke dni jeji:h akceptace 
dle čl 7 a dále po dobu 12 tn;si;ů od akceptace poslední akceptované části Díla 
fimkční vlastnosti stanovené v této Smbuvě. 

1 0.2. Nabyvatel je oprávněn vady Počiačového prograrm nebo některého z ostatní;h 
výsbtků poskytovaného pbění nahlíst Poskytovateli do 30 dnů ode dne jeji;h 
7jištění bez toho, aby nevyužitím této hůty bylo jeho právo z vad jakkoli dotčeno. 

Strana 8 



10.3. Doba od ?jištění vady do jejho odstrnnění se do trvání .záruční doby nezapočiává. 

I 0.4. Poskytovatel prohJašuje, že veškeré jeho pklění dodané podle této Smhuvy bude 
prosté právní::h vad a zavazt.ýe se ods1codnit v pJné výši Nabyvatele v pq,adě, že 
třetí osoba úspěšně upJatní autorskoprávní nebo jilý nárok plynou::í z právní vady 
poskytnutého pJněni V pq,adě, že by nárok třetí osoby vzniklý v souvislosti 
s plněním Poskytovatele podle této Smhuvy, bez ohledu na jeho oprávněoost, 
vedl k dočasnénu či trvalétw soudním zák.am či otrezení užívání některého z 
pklění či jeho části, zav~e se Poskytovatel zajmá ve spoklpráci s Nabyvatelem 
na vlastní náklady náhradní řešení a miůnalizovat dopady takovéto simce, a to 
bez dopadu na cenu plnění sjednanou podle této Smlouvy, p~emž současně 
nebudou dotčeny ani nároky N abyvatele na náhradu škody. 

10.5. Smbvní strany se dohodly, že Nabyvatel je oprávněn kdykoliv do tplynutí 
2áruční doby k Počiačové:rm progran:u nebo některénu z ostatní;h výsledků 

poskytovaného phění požádat Poskytovatele o posouz.ení Nabyvatelem 
zamýšlené zrněny Počítačového progranu nebo některého / ostatnkh výsledků 
poskytovaného phěni Poskytovatel se v takovém př4>adě zavazt.ýe bez 
zbytečného odkladu posoudt: zamýšlenou zrněru z hlediska zachování řádné 
fimkčnosti Počiačového prograrw nebo některého z ostat:ni;h výsledků 

poskytovaného phění jako části a jako celru a Nabyvatel se zavazt.Ye uhradt: 
Poskytovateli prokázané účelně vynaložené náklady takovéhoto posouz.eni 
Provede-li N abyvatel zrněnu Počítačového progran:u nebo některého z ostatní;h 
výsledků poskytovaného phění nad rámec posuzovaný Poskytovatelem, 
v ro2p0ru s instrukcemi Poskytovatele a/nebo bez předchozího posouz.ení zrněny 
Poskytovatelem, 2'áruka za jakost Počítačového prograiiil nebo některého 
z ostatní;h výs.ledků poskytovaného plnění provedenin této zrněny za.niai. 

ll. OPRÁ VNĚNÉ OSOBY 

11.1. Každá ze snWvní;b stran jtren~e oprávněnou osobu, popř. 2ást:tpce oprávněné 
osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat smh.Ivní stranu ve slllhMli;b, 
obchodní;h a technických 2áležitostech so~jí;í;h s phěním této Smhuvy. 

11.2. Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony v I'ám;i 
akceptační;h procedur dle této Smhuvy, zastupovat strany ve změnovém řízení a 
pil>ravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich pÉerrné schválení osobám 
oprávněným zavazovat strany (statutárnin orgánům), nebo jejich 7plnotmcněným 
2ást:tpcům. 

11.3. Oprávněné osoby nejsou mxlCněny k jednání, jež by mělo za příný následek 
zrněnu této Smhuvy nebo jejího předmětu. 

11.4. Jména oprávněných osob jsou uvedena v Pliloze ě. 4 této Smlouvy a jejich role 
stanoví tato Smlouva. 

11.5. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povimy na 
takovou zrněnu druhou smbvní stranu pÉeimě upozomt:. Zm>cnění zástupce 
oprávněné osoby IIIJSÍ být písermé s uvedením rozsahu mxlCnění 

12. OCHRANA INFORMACÍ 

Strana 9 



12.1. Smhwní strany jsou si vědomy toho, že v rám;i pJněnf záV32'ků z této Smhuvy: 

12.1.1. si m>hou viájenně vědo~ nebo opomiUín poskytnmt mfunmce, 
které budou považovány :za důvěrné (dále jen ,,důvěrné informace'j, 

12.12. m>hou jeji;h ~stnanci a osoby vobdobném postavení získat 
vědormu činností druhé strany nebo i jejm opomDún přístup 
k důvěrným ilfonnacím dnilé strany. 

12.2. SmllMú strany se :za~~ 21:: žádná z oi;h nezpřfstqmí třetí osobě důvěrné 
monmce, které při plnění této Smhuvy získala od druhé smbvní strany. 

12.3. Za třetí osoby podle odst 12.2 této Smhuvy se nepovažrgí: 

12.3.1. ~stnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení, 

12.3.2. orgány smbvnkh stran ajeji;h čleoové, 

12.3.3. ve VZ1ahu k důvěrným mfunmcín Nabyvatele subdodavatelé 
Poskytovatele, 

12.3.4. ve vztahu k důvěrným monmcín Poskytovatele externí Poskytovatelé 
Nabyvatele, a to i potenciální, 

:za předpokladu, že se podílejí na pktění této Smhuvy nebo na pktění spojeným 
s pklěnín dle této Smhuvy, důvěrné monmce jsou jm 7přfstupněny výhradně :za 
tOto ~elem a :zpřístupnění důvěrných mfunmcí je v ro2Sahu nezbytně nutném 
pro napklění jeho ~.lu a :za stejných podmnek, jaké jsou stanoveny smluvnin 
stranám v této Smhuvě. 

12.4. SmkMú strany se :za~í v phém ro2Sahu :zachovávat povi:most tnk;enlivosti a 
povi:most chránit důvěm;; ilfurmace vyplývaji;f z této Smhuvy a též z 
pmkmlých právní;h předp5ů, zejména povirmosti vyplývajkí ze zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnkh údajů, ve znění pozdějši:h předpm Smluvní 
strany se v této souv:5losti :za~í poučt veškeré osoby, které se na jejich straně 
booou podílet na pklění této Smlouvy, o výše uvedených povimostech 
mlčenlivosti a ochrany důvěrných mfunnací a dále se :za~í vhodným 
:způsobem :zajisti dodržování těctto povmostí všemi osobami podílejkm se na 
phění této Smlouvy. 

12.5. Veškeré důvěrné ili>nmce zůstávají výbradnín vlastnictvin předávajkí strany a 
přijímjkí strana vyvne pro :zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu 
stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné ilfonnace. S výjmcou 
rozsahu, který je nezbytný pro phění této Smhuvy, se obě strany :zaw:nYí 
neduplicovat ládným 7pírobem důvěrné nronmce dn.ilé strany, nepředat je třetí 
straně ani svým vlastnín ~stnancům a zástupcům s výjmcou těch, kteřf s 
nini potřeb~í být se~ aby rmhli pbl: tuto Smlouvu. Obě strany se 
zároveň :zav.m.Yí nepou:li důvěrné i1fi>nmce druhé strany ji:Jak, než :za účelem 
phění této Smhuvy. 

12.6. Nedohodnou-li se smUvní strany výslovně p~nnou funoou jmk, považlgí se :za 
důvěrné ~licině všeclmy ilfonnace, které jsou anebo by m>hly být součástí 
obchodnh> tajemství, ij. napřidad, ale nejenom, popisy nebo části pop5ů 

Strana 10 



techoobgjckých procesů a vzorců, techoi::kých vzorců a tec.htů;kého know-how, 
iofonmce o provozní;h Iretodách, procedurách a pracovnkh postupech, obchodní 
nebo rmrketiJgové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabilky, 
kontrakty, smhuvy, dohody nebo jiná ujednání s třetíni stranami, nfunnace o 
výsledci;h hospodaření, o vztazi:h s obchodními partnery, o pracovněprávnkh 
otá2kách a všeclmy daEí infonmce, jejichž zveřejnění přjínaji;í stranou by 
předávajkí straně trohh :způsobl. škodlL 

12.7. Pokud jsou důvěrné nfunnace poskytovány v pÉenné podobě anebo ve funně 
textových souborů na elektronických nos):i;h dat (rredkh), je předávající s1Iana 
povma upomrnit přjínajkí stranu na důvěrnost takového materiál! jejm 
vyzmčenín alespoň na ttuní stránce nebo přední straně média. Absence 
takovéhoto upommění však ne:zpiisobuje zánik povmosti ochrany takto 
poskytnutých infOrmaci 

12.8. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se :za důvěrné nepovažují infunmce, 
které: 

12.8.1. se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněnin došlo k porušení 
:závazků přjímající smluvní strany či právni;h předpisů, 

12.8.2. měla přjínajrí strana proka:zatehě legáhě k dispo:z.K;i před uzavřenín 
této Smhuvy, pokud takové infunmce nebyly předmětem jné, dříve 
~zi smkwnínů stranami uzavřené smlouvy o ochraně monmcí, 

12.8.3. jsou výsledkem postupu, při kterém k nin přijínaji;í strana dospěje 
nezívisle a je to schopna dobžf. svými zíznamy nebo důvěrnými 
infurmacenů třetí strany, 

12.8.4. po podpisu této Smlouvy poskytne přijínající straně třetí osoba, jež není 
o1re2ena v takovém nak1ádání s infurmacem~ 

12.8.5. mají být :zpmtupněny na záldadě :zákona či jného právnho předpisu 

včetně práva EU nebo :závazného rozhxlnutí oprávněného orgánu 
veřejné troc~ 

12.9. Za porušení poVÍmosti rok;enlivosti smluvní stranou se považují též pil>ady, kdy 
tuto povimost poruší kterákoliv z osob uvedených v odst 12.3, které daná 
smluvní strana poskytJa důvěrné infunnace druhé smkwní strany. 

12.10. Porušf.li Poskytovatel povimosti vyplývající z této Srnbuvy ohledně ochrany 
důvěrných infonnac~ je povnen :zapJati Nabyvateli smkMú pokutu ve výši 
50.000,- Kč :za každé nicoliv nepodstatné porušení takové poVÍmosti. 

12.11. Ukončení účimosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne 
ustanovení tohoto článku 12 Smlouvy a jejich účimost přetrvá i po ukončení 
účinnosti této Smlouvy po dobu 3 let 

13. SOUČINNOST A V7ÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

13.1. Smluvní strany se :zava2lýí v:zájenně spoklpracovat a předávat si veškeré 
infunnace potřebné pro řádné phění svých :závazků. SmUvnf strany jsou pov:imy 

Strana ll 



monmvat dnitou smk.Mú strnru o veškerých slatečnostech, které jsou nebo 
IIJ)hoU být důležté pro řádné pŘDÍ této Smbuvy. 

13.2. Smklvní strany jsou povmy pnit své závazky vyplývaji;í z této Smhuvy tak, 
aby nedocbá2f:lo k prodlení s phěnin jednotlivých tennni a s prodlenm 
splatnosti jednotlivých peněžni:h :závazků. 

13.3. Veškerá koJIUlicace trezi smkMmů stranami bude probmt prostřednictvín 
oprávněných osob dle čJáriru ll této SmJouvy, stallltárni;h orgánů snWvní::h 
stran, popř. jm p~Jlllě pověřených pracovniců 

13.4. V"sechna o:z.ná!rení ~rezi smiuvnmi stranami, která se vzJahlYí k této Smk>uvě, 
nebo která rmjí být učilěna na :základě této Smlouvy, rru;í být učiněna v pÉenmé 
podobě a c:hmé straně doručena bud' osobně nebo doporučeným dopisem či jitou 
funrou regic;trovane'ho poštovnho styku na adresu uvedenou na tiukú stránce 
této Smbuvy, neni-li stanoveno nebo mezi srnUvníní stranami dobodttto jmk. 
Nemá-li komricace dle předcoozí věty mi vliv na platnost a účmost Smbuvy, 
př1>ouští se též doručení prostředm:tvín e-rmw na čís1a a adresy uvedené 
v Příloze č. 4 této Smhuvy. Pro vyhučení pochybrostí se smkMú strany 
dohodly, že prostřednictvín e-rnaw lze doručt zejména př1>ol1JÍlky či výlndy 
v souladu s ustaooveníni čl 5 této Smhuvy. Poskytovatel je oprávněn 

kom.micovat s Nabyvatelem pro~ún datové sebránky. 

13.5. Ukládá-li Smhuva doručt některý do~nt v p.ísenné podobě, mile být 
doručen bud' vmtěné podobě nebo v e~ktronX:ké (digiáku) podobě jako 
dolameot aplicace MS Word ver7e 2010 nebo vyšš~ MS Excel 2010 nebo vyšší 
či ve furmitu PDF na dohodnutém médii. 

13.6. SnWvní strany se zavalJ!j~ že v pll>adě změny své poštovní adresy, faxového 
čísla nebo e-mailové adresy budou o této ~ně dtůlou smluvní stranu 
moriiJ)vat nejpoměji do 3 pracovni;h dnů. 

14. NÁHRADA ŠKODY 

14.1. Každá ze stran je povma nabradt ;q>ůsobeoou škodu v ~i platných právní:h 
předpisů a této Smhuvy. Obě strany se zavazl!ií k vyviUí rmxinibho milí k 
pledchá2ení škodám a k mnilmlimci vmidých škod. 

14.2. Žádná ze stran neoí povima na1ndit škodu, která Vlllich v důsblku věcně 
nesprávného nebo jnak chybnéoo :mdání, které olxldJ;:Ia od cmn; strany. 
V pil>adě, že Nabyvatel poskytl Poskytovateli chybné zadání a Poskytovatel 
s ohledem na svou povinost poskytovat pklění s odbornou péčí trohl a měl 
chybnost takovéOO mdání 7Ji;tí. smí se ustarovení předcoo2f věty dovolávat 
po~ v př4>adě, že na chybné zadání N abyvatele písetmě ~zonn1 a Nabyvatel 
trval na původním :zadáni 

14.3. Žádná ze snWvní;h stran ~ní povma nahradt škodu a ~ní ani v prodlení 
s phěním povmostí dle této Smlouvy, bránila-li jí v jeji:h sphění některá z 
překážek vylučtýi;i;h pomoost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst 2 
občamkéoo zákoniru. 

Strana 12 



14.4. Smluvní strany se :zav.mYí upozorni druhou smhMú stranu bez zbytečreho 
odkladu na vznikkS okohlosti vyklčuji;í povnoost k náhradě škody bráni;í 
řádnému phění této Smhuvy. SnWvní strany se :zavamjí k vyvinutí ImXimálního 
úsilí k odvrácení a překonání okoJností vylučljících povimost k nátHadě škody. 

14.5. Každá ze srnbwí;h stran je oprávněna požadovat nálradu škody i vpijladě, že 
se jedná o ponkní povinnosti. na kterou se vztahlje smluvní pokuta rebo 
Kredtace dle čl 15 této Smhuvy, a to v ceJém rozsahu. 

15. KREDITACE A SANKCE 

15.1. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s dokončením Poskytrwtí program.t 
oproti lhůtě dle odst 4.1 této Smlouvy, vzniká Nabyvateli nárok na smkMú 
pokutu ve výši 5.000,- Kč :za každý 2apočatý den prodlení. 

15.2. Smk.rvní pokuty jsou splatre 30. den ode dre doručení píe>etmé výzvy oprávněné 
smbvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, neni-li ve výzvě 
uvedena bůta de.5i 

15.3. Není-li dále stanoveoo jinak, 2aplacení jakékoliv sjednané smbvní pokuty 
nezba~e povi1oou smluvní stranu povinnosti spnt své lávazky. 

16. LIMITACE NÁHRADY ŠKODY A SMLUVNÍCH POKUT 

16.1. Ceková výše náluady škody, kterou bude Poskytovatel vpřípadě ponkní jeho 
povnností dle této Smhuvy povinen uhradi Nabyvateli, nepřekročí cenu :za 
poskytování phění podle této Smhuvy (dále jen "Celková cena''). 

16.1. Celková výše smluvních pokut, které bude Poskytovatel v přq>adě ponkní jeoo 
povimostí dle této Smhuvy povinen uhradJ; Nabyvateli, repřekročí jednu 
polovinu Cekově ceny. 

17. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

17.1. Tato Smhuva nabývá platnosti př4>ojení platného uznávare"ho elektronického 
podp~u dle zákona č. 297/2016 Sb., o slumách vytvářejkkh důvěru pro 
elektronické transakce, ve mění pozdějškh předp~ů, do této Smlouvy a všech 
jejkh jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jedilého elektronického dokum.mtu 
(tj. všech sam>statných souboru tvo&kh v souhrnu Smlouvu), oběma 
SmJuvními stranami 

17 .2. Tato Smlouva nabývá účimosti uveřejněnín v registru smbv dle lákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštnkh podmílkách ocinnosti některých smbv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smbv (lákon o regmru smk!v), pR;emž snWvní 
strany výslovně sjednávaj~ že uveřejnění této Smlouvy v registru smbv :zajw 
Nabyvatel 

Strana 13 



1 7.3. Smbvní strany probJašl!i~ že skutečnosti v této Smlouvě nepovaži.Yí za 
obchodní tajetmtví ve smysu § 504 Občanského zákoniru, a udě~í svo~ní 
k je~h užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalš~h podmínek. 

17.4. Ukončenín účmosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smbuvy týkaj~í 
se převodu vlastni:kébo práva, nároků z odpovědoosti za vady, nároků 
plyno~í;h m 2ánicy, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků m SI'Il1uvnkh 
pokut, ustanovení o ochraně infunnac~ ani další mtaoovení a nároky, z jeji:hž 
povahy vyplývá, že mají trvat i po zánicu účinnosti této Smlouvy. 

17.5. Nabyvatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odsto~it od této Smhuvy 
v pij>adě, že: 

17.5.1. Poskytovatel opakovaně (alespoň 3x) vprůběhu jedooho kalendářnho 
m!ske poskytne vadné plně~ které miže reálně 2pmobit výpadek 
některého software Nabyvatele nebo jDého celého monnačmbo systélDl 
v prostředí Nabyvatele či jeho podstatné části; nebo 

17.52. Poskytovatel opakovaně (alespoň 3x) vprůběhu jednoho kaletdářnilo 
~si;e poskytne vadné plnění, které 2pmobí výpadek některého software 
Nabyvatele nebo jilého celém monnačmbo systéDil v prostředí 
Nabyvatele či jeho podstatre části; nebo 

17.5.3. Poskytovatel je v pl'()()kní s phěnm povimosti dle této Smbuvy déle 
než 30 dní a neljedná nápravu ani do 15 dnů ode dne doručení 
píserrne'bo upommění Nabyvatele na takové proclen~ nebo 

17 .5.4. dojde k porušení povmosti ochrany důvěrných mfurmací dle této 
Smhuvy m strany Poskytovatele; nebo 

17.5.5. je ro2hodnuto o úpadku Poskytovatele nebo Poskytovatel sám podá 
d~ký návrh na zahájení ilSOlvenčnho řil.ení (ve znění ilSOlvenčniho 
zákona); nebo 

17.5.6. Poskytovatel vsto~í do lkvnace. 

17 .6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smbuvy v pi1>adě proclení 
Nabyvatele se zapJacenin jakékoliv splatné částky d~ této Smk>uvy po dobu delší 
než 30 drol, pokud Nabyvatel neljedná nápraw ani v dodatečné při:něřené hůtě, 
kterou Ull k toll'll Poskytovatel poskytne v písenné výzvě ke spJnění povilnosti, 
p~emž tato lita nesmí být kratší než 15 dnů od doručení takovéto výzvy. 

17.7. Úči1ky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení píserméoo o2'.l1áirení o 
odstoupení druhé smklvní straně. 

17 .8. Uko~Unm účmosti této Smbuvy rejsou dotčena mtaoovení Smlouvy týkajkí 
se li;ene~ záruk, nároků z vad, povmosti k náhradě škody a nároků m smklvo.í;h 
pokut, ustanovení o oclr.mě mfunnac~ ani další mtarovení a nároky, z jeji:hž 
povahy vyplývá, že Jnají trvat i po zániku účmosti této Smhuvy. 

18. ŘEŠENÍ SPORŮ 

18.1. Práva a povirmosti smluvnkh stran totto Smhuvou výsk>vně neupravené se řití 
občamkým zákoníkem a příslušnými právníni předp~y souvi;ejí;írni 

Stmna 14 



18.2. SmkMú strany se za~í vyvilout marináhí úsilí k odstranění vzájenmých 
sporu vznidých na 2áldadě této Smbuvy nebo v souvishsti s touto Smbuvou, 
včetně sporu o její výklad či platnost a t.Eihvat se o jej~h vyřešení nejprve smmě 
prostfe<inK;tvín jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců Tm není 
dotčeno právo sllllumí;h stran obrátí se ve věci na p~mný obecný sotd České 
republicy. 

19. .'lÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

19.1. Tato Smhuva předsta~e úphlou dohodu s~h stran o předmětu této 
Smhuvy a nabra7J.Yí se jí ves"kerá p~tmá a ústní ~ednárú ~h stran o 
pi'e<llm:u této Smhuvy. Tuto Smhuvu je roožné měnt pouz.e p~llilOu dohodou 
sDŮ.MlÍ;h stran ve fonně číshvaných dodatků této Smhuvy podepsaných 
osobami oprávněnými jednat jm!nem smklvní;h stran. 

19.2. Veškerá práva a povmosti vyplývají;í z této Smhuvy přechá2ej~ pokud to 
povaha těchto práv a povmosti nevylučuje, na právní nástupce smkJvní;;h stran. 

19.3. Poskytovatel není oprávněn postoupt: peoěžié nároky v\i;i Nabyvateli na třetí 

osobu bez předchozího píseno;ho sotitJasu Nabyvatele. 

19 .4. Nedílnou součást Smhuvy tvoří tyto přík>hy : 

Příloha č.l: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Cena 

Přiloha č. 3: Předávací protokol o převzeti Počítačového programu 

Příloha č. 4: Oprávněné osoby 

19.5. Smbvní strany prohlaš~~ že si tW> Smhuvu přečetly, že s JeJm obsarem 
souhlasí a na důkaz svého souhlasu s obsarem této Smhuvy k ní smkJvní strany 
př4>ojily své umávané elektroni;ké podpisy dle 2ákona č. 297/2016 sb., o 
sUžbách vytvářejí;í;h důvěru pro elektroni;ké transakce, ve mění pozdějši;h 

předpim 

Nabyvatel Poskytovatel 

v Pra2e v Pra2e 

Strana 15 



ředtel odboru monmtiky nÉtOpředseda představenstva 

PŘÍLOHA Č.l 

Technická specifikace 

Předm!tcm veřejné 7akázky je rozšiení licencí již 2avedeného řešení na spráw 
privilegovaných účtů CA Privileged Access Manager od společnosti CA teclmohgies nad 
všemi :fyzi;kými i Wtuámni servery, na kterých jsou provo:mvány Význarmé irlOnnační 
systémy dJe Zákom o k:ybemeti;ké be7pečnosti 

V so~ chvlli je provo:mváoo řešení CA PriviJeged Access Manager Vttual Appfmlce 
wtb FIPS (P AMV AF995) na 2 produkčnkh a I testovacm serveru, so\ĚástÍ je CA 
Privileged Access Manager wlh FlPS (P AMXSF995) - 15x Mamged Devi;e. 

s ohledem na erektivní využ1í wificace kenční základny, sdílerú know-how a znahsti 
odborného personá lu MHMP je požadavkem ro2Šiení &encí stávaj~ho řešení CA PAM, 
které nap~e veškeré požadavky, a to v ro:zsabu: 

Pořízení 70 liceocí CA Privileged Access Manager wíh FIPS (PAMXSF995) vč. 1 
roční rmnemoce (oově pořmlé 1i:etx:e pokryjí požadavky m dos\d nepokryté počty 
serveru výmamných systémi MHMP) 

lmta1ace a ntegrace do IT nfi:astruktmy MHMP (~rú na defuJvané cíhvé 
systémy-servery, testování a dok:tmentace) 

Strana 16 



Název Identifikace SW 
produktu 

CA Privileged Aa:ess 
CA Privleged 

Manager with FIPS 
Aa:ess Manager 

wlthFIPS 
(PAMXSF995) 

(PAMXSF995} 

Roční maintenanCll! k CA 
Roční 

mintenanace k CA 
PAM li<lenám 

PAM lia!nám 

Instalace a 
Instalaci! a integrace do integrace do rr 
fT infrastruktury MHMP infrastruktury 

MHMP 

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

CPV 

PŘÍLOHA Č.2 

Cena 

Množství Cena za ks v Kč bez 
(ks) DPH 

70 14900,00 Kč 

70 2~,00 Kč 

1 665 000,00 Kč 

Strana 17 

Cena v Kč bez DPH 

1 043 000,00 Kč 

208 600,00 Kč 

665 000,00 Kč 

1916600 Kč 



PŘÍLOHA Č.3 

Předávací protokol o převzetí Počítačového programu 

Nabyvatel potvrmje, že Poskytovatel úspěšně provedl následující činnosti: 

a) Poskytovatel dodal Nabyvateti. ro211D0ženmy Počiačového prognuw zpmobem 
specificovaným v odst 3.1.2 této Smk>uvy; 

b) Počiačový program uromtYe jeho ilstalaci a ir4>Jememaci do prostředí 
NabyvateJe v souladu s Teclwůckou specifikací; 

c) Počiačový program splňuje fimkčoí požadavky stanovené Nabyvatelem v 
Tec~ké specifikac~ 

d) dok.u:rentace k tol1'Do PočiačovéllJ.l prograrru spJr'íl9e požadavky uvedené v 
Technické specifi<acj; 

e) Poskytovatel provedl nsta.Jaci a ~Jementaci Počíačového prograrru způsobem 
specificovaným v odst 3.1.3 této Smbuvy. 

Pomámky Nabyvatele: 

Termíny akceptace: 

Zahájerú převzetí Počiačového program.t 

Dattm konečooho převzetí Počiačového 

prograrw: 

Za Nabyvatele Za Poskytovatele 

v _____ dne----- v _____ dne-----

[BUDE DOPLNĚNO] 

m5topředseda představenstva 

Strana 18 



PŘÍLOHA Č. 4 

Oprávněné osoby a semam subdodavatelů 

1. OPRÁVNiNÉ OSOBY 

7Jt Nabyvatele 

Oprávněná osoba 

1'Jl Poskytovatele 

Oprávněná osoba 

2. SElNAM SUBOODAVADLŮ 

1) 

Ná.zlev: 

Sídlo: 

Právní fonoa: 

Identifikační číslo: 

Rozsah plnění Smlouvy: 

Strana 19 




